GOBIERNO CENTRAL

DETALLE DEL GASTO DE ESTRATEGIA Y REDUCCION DE LA POBREZA
POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO 2021

(Cérdobas)

FUENTE

GASTO
CORRIENTE

GASTO DE
CAPITAL

TOTAL

Rentas del Tesoro

Rentas del Tesoro Alivio BID
Rentas del Tesoro Alivio OPEP
Rentas del Tesoro Alivio BM
Rentas del Tesoro Alivio FIDA
Rentas del Tesoro Alivio BCIE
Rentas con Destino Especifico
Donaciones Externas

Préstamos Externos

28,248,950,655
29,107,246
1,541,294,332
13,422,314
243,672,808
2,079,268,151
704,704,000
1,694,634,682

4,102,723,810
1,777,666,862

18,814,815
510,790,300
7,406,971,161

32,351,674,465
1,777,666,862
29,107,246
1,541,294,332
13,422,314
243,672,808
2,098,082,966
1,215,494,300
9,101,605,843

TOTAL

34,555,054,188

13,816,966,948

48,372,021,136
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